СОВЕТ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Сто четвертое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.03.2025 года                                                                                               № 13
 с. Рагозино

Об утверждении структуры Администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет Рагозинского сельского поселения решил:

     1. Утвердить Структуру Администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, согласно приложению № 1  и приложению № 2 к настоящему решению.
     2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета
Рагозинского сельского поселения                                         С.Н. Балашенко

Вр.и.о. Главы Рагозинского
     сельского поселения                                                              Е.П. Нарадовая

Приложение № 1 к решению
Совета Рагозинского сельского поселения
Седельниковского муниципального района
Омской области
от  27.03.2025  № 13

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

1) Глава Администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района омской области – лицо, замещающее муниципальную должность;
[bookmark: _GoBack]2) Специалист 1 категории Администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области – муниципальный служащий;
3) Бухгалтер – лицо, замещающее должность, не относящуюся к должностям муниципальной службы;
4) Делопроизводитель - лицо, замещающее должность, не относящуюся к должностям муниципальной службы;
5) Водитель - лицо, замещающее должность, не относящуюся к должностям муниципальной службы;
6) Уборщица - лицо, замещающее должность, не относящуюся к должностям муниципальной службы;
7) - работник военно-учетного стола – лицо, замещающее должность, не относящуюся к должностям муниципальной службы.

Приложение № 2 к решению
Совета Рагозинского сельского поселения
Седельниковского муниципального района
Омской области
от  27.03.2025  № 13

 (
Глава Администрации
Рагозинского
 сельского поселения
Седельниковского
 муниципального района

Омской области
поселения
)
 (
Водитель
) (
Делопроизводитель
) (
Специалист 1 категории
) (
Бухгалтер
)ГлаГГГ

 (
Работник ВУС
) (
У
борщица
)